大間高 第 ４１４ 号

平成２９年 ６月２３日

関係中学校長 殿

                            青森県立大間高等学校

                               校長  山 崎 康 浩

                                   （公 印 省 略）

平成２９年度「中学生の大間高等学校体験入学」の実施について

標記の行事を下記のとおり行いますので、貴校３学年生徒の多数の参加をいただきますようお願い

申し上げます。

記

 １ 期 日  平成２９年 ７月２６日（水） 午前９時３０分より受付

 ２ 目 的  中学生、保護者、中学校進路担当の先生に対し、本校の教育内容、学校生活等の

紹介を行い、今後の進路を考えていく上での一助としていただく。

 ３ 場 所  本 校（入口・受付は生徒玄関です。）

４ 日 程   ９：３０～ ９：４５ 受付、資料配布、第１体育館へ移動

９：４５～１０：１０ 全体会（生徒会による学校紹介、日程説明等）

１０：２０～１０：４５ 講習見学・校舎見学

１０：５５～１１：２５ 体験学習(理科・体育・商業・家庭)

            ※座学ではなく、活動・体験・実験中心の内容です。

１１：２５～１１：３０ 質疑、アンケート記入、解散

 ５ 申込み  同封の申込用紙に、参加する生徒数、引率教員数、同行の保護者数、生徒の

一覧をご記入のうえ、７月７日(金)までに、ＦＡＸでお知らせ下さい。

          ＦＡＸ：０１７５－３７－２１１６

６ 所持品 ①上履き（普段学校で使用しているズック）

②筆記用具（アンケート調査を実施します）

③運動着（体育体験授業希望者のみ）

※保護者・引率の先生のスリッパは、本校で準備いたします。

※体験学習のグループ分けの結果等は、７月１４日（金）までにお知らせいたします。